



**Fedezetigazolás**  
**11995002 szerződésszámú**  
**Kiszámloló Egyesület rendes és pártoló tagjai részére nyújtott**  
**kiegészítő baleseti- és egészségbiztosításokkal rendelkező csoportos életbiztosítási szerződéshez**

## CSOPORTOS BIZTOSÍTÁS ADATAI

### 1. A Biztosító

---

**A Biztosító neve:** NN Biztosító Zrt.

**Székhelye:** 1068 Budapest, Dózsa György út 84/B

**Cégjegyzékszám:** 01-10-041574

**Adószám:** 10492033-2-44

### 2. A Szerződő

---

**Szerződő neve:** Kiszámloló Egyesület

**Székhelye:** 2040 Budaörs, Ébner György köz 4.

**Adószám:** 18747636-1-13

**Nyilvántartási szám:** 13-02-0006984

### 3. A Biztosítottak

---

Csoportos Biztosítási alapján Biztosítottá válhat az a 18 és 55 év közötti természetes személy,

- aki a Szerződéssel tagsági jogviszonyban álló egyesületi tag, vagy pártoló tag,
- a Csoportos Biztosításhoz Biztosított nyilatkozattal csatlakozik, és
- egyúttal vállalja a biztosítási díj megfizetését a Szerződő részére, és a díjfizetést folyamatosan, annak esedékessége szerint teljesíti,
- valamint akinek a csatlakozási kérelmét a Biztosító elfogadja.

### 4. Biztosítási feltételek

---

A Csoportos Biztosításra a Kiszámloló Egyesület rendes és pártoló tagjai részére nyújtott kiegészítő baleseti- és egészségbiztosításokkal rendelkező csoportos életbiztosítási szerződés Általános és Különös Biztosítási Feltételei az irányadóak.

## 5. A Biztosítási szolgáltatások és biztosítási díj

Biztosítási fedezet	Biztosított által a csatlakozáskor választható Biztosítási csomagok szerinti biztosítási összegek			
	E - Mini csomag	F - Midi csomag	G - Maxi csomag	H - Aktív csomag
Bármely okú halálra szóló alapbiztosítási fedezet	10 000 000 Ft	20 000 000 Ft	20 000 000 Ft	1 000 000 Ft
Baleseti halálra szóló kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	15 000 000 Ft	-
Baleseti eredetű maradandó egészségkárosodásra szóló kiegészítő biztosítási fedezet	10 000 000 Ft	20 000 000 Ft	20 000 000 Ft	20 000 000 Ft
Baleseti műtéti térítésre szóló kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	500 000 Ft	-
Baleseti kórházi napi térítésre szóló s kiegészítő biztosítási fedezet	-	10 000 Ft	15 000 Ft	-
Baleseti keresőképzetlenségre szóló napi térítést biztosító kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	-	10 000 Ft
Baleseti csonttörésre és csontrepedésre szóló kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	-	50 000 Ft
Rokkantságra szóló csoportos kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	-	5 000 000 Ft
Műtéti térítésre szóló kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	-	150 000 Ft
Bármely okú kórházi napi térítésre szóló kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	-	15 000 Ft
32 súlyos betegségre fedezetet nyújtó kiegészítő biztosítási fedezet	-	-	2 000 000 Ft	2 000 000 Ft
+ 7/24 orvosi call center asszisztencia szolgáltatás	díjmentes	díjmentes	díjmentes	díjmentes
<b>Biztosítás díja/fő/hó:</b>	<b>1 466 Ft</b>	<b>2 950 Ft</b>	<b>4 470 Ft</b>	<b>4 500 Ft</b>
<b>Biztosítás díja/fő/év:</b>	<b>17 592 Ft</b>	<b>35 400 Ft</b>	<b>53 640 Ft</b>	<b>54 000 Ft</b>

A Biztosító a biztosítási fedezet mellett térítésmentesen asszisztencia szolgáltatást biztosít az asszisztencia-szolgáltató partnere közreműködésével. Az asszisztencia szolgáltatásokra vonatkozó rendelkezéseket az Kiszámoló Egyesület rendes és pártoló tagjai részére nyújtott csoportos élet- baleset - és egészségbiztosításhoz kapcsolódó díjmentes asszisztencia szolgáltatás igénybevételére vonatkozó szabályok tartalmazzák, amelyek a csoportos.kiszamolo.hu honlapon érhetők el.

Díjfizetési gyakoriság: havi

Fizetendő díj: Szerződő által az aktuális havi számla szerint


## 7. A Biztosítás tartama és kockázatviselés kezdete

A Csoportos Biztosítás 2019. április 30. napján a Biztosító és a Szerződő között írásban határozatlan időtartamra jött létre. A Csoportos Biztosítás biztosítási tartama, és az egyes Biztosítottak biztosítási jogviszonyának tartama biztosítási időszakokra oszlik. A biztosítási időszak egy biztosítási év, amely minden évben a biztosítási évforduló napján kezdődik és ettől számított egy évig tart. Az adott Biztosított vonatkozásában az első biztosítási év az adott Biztosítottra vonatkozó kockázatviselés első napjától az aktuális biztosítási év végéig tart. A Biztosító adott Biztosítottra vonatkozó kockázatviselése a Biztosított Biztosított Nyilatkozatának és Biztosítási Feltételek 5.5. pontjában meghatározott dokumentumoknak a Biztosító székhelyére történő beérkezését követő második hónap első napjának 0:00 órakor kezdődik, feltéve, hogy a Biztosító a Biztosított Biztosított Nyilatkozatban megtejt csatlakozási kérelmét elfogadta.

Kelt: Budapest, 2020.02.14.

Üdvözlettel:

  
Csene Árpád  
Igazgatósági tag  
New Channel Development Tribe Lead

  
Baranyai Dávid  
Igazgatósági tag  
Sales Force Tribe Lead